*1063111744*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府家庭教育中心　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號4

樓

承辦人：石啟宏

電話：(02)22724881 分機206

傳真：(02)26703644

電子信箱：AA9559@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：新北家推字第1063111744號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有5個附件，驗證碼：203BT8629）

主旨：檢送本中心106學年度家庭教育宣導資料，提供各校向家

長廣為宣導，請查照。

說明：

一、依據本中心106年度家庭教育推廣計畫辦理。

二、為提供本中心多元化家庭教育資源與服務資訊，請利用家

長日、家庭聯絡簿、親師通訊群組、教師會議、家長會議

及活動等廣為宣導，鼓勵大家善用資源並踴躍參與。

三、檢附家庭教育宣導資料1份、家人的關懷是守護孩子不受

「毒」害等親職宣導資料3份供參。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-08-29
12:39:12